
Chráněné 

- 1 - 

 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

(o dodávkách úklidových služeb) č. 15/2017 uzavřené dne 15.5.2017 

 

 

Článek 1. 

Smluvní strany 

 

Zhotovitel: ZENOVA services s.r.o. 

Zapsána: OR Praha, oddíl C, vložka 91593 

Biskupská 1065/1, 110 00 Praha 1 

IČO: 25051865, DIČ: CZ25051865 

Bank. spojení: ČSOB a.s., č.ú. 168856945/0300 

zastoupení: , jednatel 

 

a 

 

 

Objednatel: Univerzita Karlova, Přírodovědecká fakulta  

Sídlo: Albertov 6, Praha 2 

IČ: 00216208, DIČ: CZ00216208 

zastoupení: Prof. RNDr. Jiří Zima, CSc., děkan 

 

 

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 (dále též jen „Dodatek“) ke 

Smlouvě o dílo (o dodávkách úklidových služeb), (dále též jen „smlouva“), uzavřené dne 

15.5.2017, v následujícím znění: 

 

Článek 2. 

Předmět dodatku 

 

2.1.  

Předmětem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny na základě dohody smluvních stran 

v souvislosti s růstem minimální mzdy a v závislosti na průměrné míře inflace zjištěné 

podle oficiálních údajů zveřejněných Českým statistickým úřadem dne 12.1.2022.  

 

V návaznosti na tyto změny dochází ke změně Přílohy č. 1 smlouvy, jejíž původní znění se 

ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

2.2. 

Současně se konstatuje změna sídla Zhotovitele. 

 

 

Článek 3. 

Platnost dodatku 

 

3.1.  

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dne 1. února 2022.  

 

 



Chráněné 

- 2 - 

 

 

 

 

 

Článek 4. 

Závěrečná ustanovení 

 

4.1.  

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. 

Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.  

 

4.2.  

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 - Rozsah a četnost provádění 

prací/služeb + cenová kalkulace. 

 

4.3.  

Všechna ostatní ustanovení shora uvedené Smlouvy ve znění předchozího dodatku a tímto 

dodatkem nedotčená se nemění. 

 

4.4. 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem obou smluvních stran. 

 

 

 

V Praze dne………………… 2022    V Praze dne ……………. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

__  

Univerzita Karlova ZENOVA services s.r.o. 

prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.  

děkan Přírodovědecká fakulty 

 

jednatel 

   

 

 

  



Chráněné 

- 3 - 

 

Příloha č. 1. - Rozsah a četnost provádění prací/služeb + cenová kalkulace 
 

Specifikace služby k ocenění 

Výpočet podlahové plochy pro úklid      

  název povrch  m2 

1.patro chodba dlažba 6,3 

1.patro chodba dlažba 10,4 

1.patro WC zam. dlažba 1,9 

1.patro úklid. kom. dlažba 2,1 

1.patro přípravna Gc dlažba 13,05 

1.patro třída 1 dřevěná olej. podl. 44,35 

1.patro třída 2 dřevěná olej. podl. 44,7 

1.patro šatna 1 marmoleum 6,65 

1.patro šatna 2 marmoleum 6,7 

1.patro umývárna + WC děti 1 marmoleum 5,8 

1.patro umývárna + WC děti 2 marmoleum 5,6 

1.patro kabinet pvc 12,5 

1.patro 2x sklad pvc 3,85 

1.patro schodiště  Cca 9 

1.patro mezipodesta  3,5 

1.patro schodiště  9 

Podkroví šatna (odhad) pvc 10 

Podkroví schodiště  Cca 9 

Podkroví podesta  3,5 

Podkroví schodiště  9 

Přízemí zádveří čistící zóna 5 

Přízemí chodba dlažba 10,8 

Přízemí WC děti dlažba 3,5 

Přízemí chodbička marmoleum 5,65 

Přízemí dílna děti marmoleum 25,7 

Přízemí Zoo koutek marmoleum 13,25 

Přízemí kancelář PVC 11,3 

Přízemí schody jalový stupeň 5,6 

Suterén 2x WC dlažba 2,8 

Suterén chodba dlažba 24,15 

Suterén prádelna dlažba 13,6 

Suterén keram. dílna dlažba 21,95 

Suterén sklad dlažba 13,8 

Suterén schodiště  4,4 

Celkem podlahová plocha  378 m2 

 z toho dlažba  124 

 dřev. podl.  89 

 marmol + pvc  107 

 schody + čist.zona 58 



Chráněné 

- 4 - 

 

 
 
 

Četnost úklidových a dalších pomocných prací: 
 
Do činností vykonávaných uklízečkou a kuchařkou/pečovatelkou o zvířata bude spadat: 

 
 místnost činnost Četnost CENA za rok bez 

DPH 

1 Třídy, 
přírodověd.dílna  

Vysávání koberců, stírání podlah a vestavěných pater ve 
třídách na vlhko 

 

Kč 

2 Třídy, 
přírodověd.dílna 

Stírání stolků včetně jejich hran a stírání židliček na vlhko  

3 Třídy Smetání nečistot z podstolů po obědě a po svačinách  

4 Třídy, př.dílna Vysátí nečistot pod koberci   

5 Celý objekt Stírání prachu na parapetech, dětské kuchyňce, v policích 
nasucho 

 

6 Celý objekt Stírání a vytírání polic a šuplíků na vlhko  

7 Celý objekt Odnos odpadků  

8 Celý objekt mytí umývadel, WC, záchodů a nočníků s přidáním 
desinfekčního činidla  

 

9 Koupelny, WC Omytí stěn hyg. zařízení  

10 Suterén Stírání podlah, kontrola čistoty a výskytu plísní  

11 Suterén Opatření proti plísni v suterénu (větrání, manipulace s 
odvlhčovačem), případná další ošetření proti plísni   

12 Keramická dílna Setření stolků a židliček na vlhko  

13 ZOO koutek Péče o zvířata dle denních instrukcí pověřeného 
zaměstnance školky a řádu zoo koutku (zejména: 
doplňování vody a krmiva, čištění klecí a akvárií včetně 
filtrů, péče o zakrslé slepičky ve venkovní voliéře) 

 

14 Kuchyňský blok Příprava a výdej jídel (dopolední a odpolední svačina, 
oběd, příprava nápojů) dle hygienických norem a řádu 
HACCP (vč. měření teplot a jejich záznam) 

 

15 Kuchyňský blok Mytí a uklízení nádobí, úklid výdejny (vč. mytí podlahy), 
udržování čistoty prostor a zařízení kuchyně, všech 
kuchyňských spotřebičů, vše dle hygienických norem a 
řádu HACCP 

 

16 prádelna Praní, skládání a výměna ručníků  

17 prádelna Praní, žehlení, skládání a výměna ložního prádla  

18 prádelna Očista stěn  

19 Celý objekt Generální úklid celého objektu v rozsahu cca 15 hodin 
(mytí oken, pokládka polymeru, olejování podlah, mytí 
svítidel, dveří, nábytku, desinfekce ubikací zvířat dle 
pokynů pracovníka MŠ a další dohodnuté činnosti 
v objektu MŠ) 

 

 Kč 

NABÍDKOVÁ CENA 299.920,50 Kč 

 

  



Chráněné 

- 5 - 

 

Na všechny povrchy vyjma umyvadel a WC budou používány ekologicky šetrné čisticí prostředky, bude 
respektována olejovaná povrchová úprava dřevěných povrchů. Na dřevěné podlahy bude používáno 
marseilleské mýdlo a 1x týdně carnabová vosková emulze. Do myčky doporučuje výrobce prostředky 
Ekolab LD 25 + RA 10. (spotřeba – první dávka 8 g, další mytí 2 g, dávkování závisí na nastavení 
čerpadla.) Ekologicky šetrný prací prášek s dezinfekčním účinkem, ekologicky šetrné tekuté mýdlo. 
 
Zvířata aktuálně chovaná v MŠ: králík, morčata, osmáci degu, pískomil, oblovky, akvarijní ryby, agamy 
a gekončíci, slepice zakrslých plemen, pakobylky, lupenitky (tzn. savci, plazi, ryby, ptáci, hmyz  
a měkkýši).  
 
 
 

Specifikace času úklidu: 
 
Provozní doba školky je 8 – 17 hodin v pracovních dnech. Dílčí úklid, výpomoc v kuchyni, péče  
o zvířata a nakládání s prádlem bude probíhat během provozní doby v době výdeje stravy, celkový 
denní úklid setřením podlahových ploch a mytí WC a koupelen, šaten, schodiště atd. v odpoledních či 
večerních hodinách mimo provoz školky nebo ráno před příchodem dětí.  
Školka je v provozu 4 -6 týdnů během letních prázdnin, o zvířata je třeba pečovat celoročně. 
 
 
 

 


		2022-01-26T11:12:33+0100
	Tomáš Zeman


		2022-01-31T12:15:38+0100
	prof. RNDr. Jiří Zima, CSc.




